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MAISIMANNAPUDER

(MAHEPIIM)

MOOS/VOI

ESMASPAEV

KANA KARRIKASTMES (maHEPIM, 1AHU)

TATAR (maHE ToORTATRATANG)/KIRJUD MAKARONID (MAHE &
TAISTERA)

HIINAKAPSAS/TOMAT/PAPRIKA/PORGAND
LEIB/SEPIK
MAITSEVESI/MAHEPIIM/MAHEKEEFIR
PIRN

PUDER SEEMNETE JA
KLIIDEGA (maHEPIIM)
MOOS/VOI

TEISIPAEV

KALA-PUREESUPP LILLKAPSAGA
KAKAOVAHT MARJADEGA
MAITSEROHELINE/SEPIKUKRUTOONID/SEEMNED
LEIB/SEPIK
VOl
MAITSEVESI/MAHEPIIM/MAHEKEEFIR
APELSIN

5-VILJAHELBEPUDER
(MAHEPIIM)

MOOS/VOlI

KOLMAPAEV

UHEPAJATOIT SEALIHAGA
PUNAPEET/MAR. KURK/KODUJUUST
MAITSEROHELINE
LEIB/SEPIK
MAITSEVESI/MAHEPIIM/MAHEKEEFIR
PORGAND

KAERAHELBEPUDER
(MAHEPIIM, HELVES)

MOOS/VOI

NELJAPAEV

MINESTRONE SUPP VEISELIHAGA (MAHE MAKARON)
JOGURTI-KAERAKUPSISEMAIUS MANGOKUUBIKUTEGA
HAPUKOOR
MAITSEROHELINE
LEIB/SEPIK
HERNE-PAEVALILLESEEMNE PESTO
MAITSEVESI/MAHEPIIM/MAHEKEEFIR
TOMAT

ODRAHELBEPUDER
(MAHEPIIM)

MOOS/VOI

REEDE

KOOGIVILJAKOTLET (TAIMNE)
RIIS/KARTUL
VALGE KASTE (MAHEPIIM, JAHU)
PORGANDISALAT SEEMNETEGA
SUVIKORVITSA-OUNASALAT
LEIB/SEPIK
MAITSEVESI/MAHEPIIM/MAHEKEEFIR/KAKAO (MAHEPIIM)
OUN




Kallastunu g“s'ves'k“
Kaal Energia |Rasvad |4 Valgud  [imenduvad |Kiudained
rasvhappe
d (ehk va
kiudained)

Maisimannapuder
R 7500 2009 | 200kcal| 6.23g | 3.41g 6.76g | 28.659 1.269
V&i 10/15 109Kcal| 12.04g | 8.1g 0.06g | 0.129 og
Moos 20/30 sakeal | 0g 0g 0.1g 13.099 0.45g
Kana karrikastmes
(mahepiim, mahe jahu) 228Kcal| 13.12g | 7.649 17.42g | 9.88g 0.23g
130/150
Tatar (mahe toortatratang)
bR 240Kcal| 3.429 | 1.33g 8.08g | 42.999 2.229
Leib 40 40g 84Kcal | 0.48g | 0.08g 2799 | 159 4.27g
Sepik kool 20/40 409 102Keal| 1.12g | 0.12g 3.16g9 | 19.49 1.08g
Maitsevesi (sidrun/marjad)
Koo yes 759 iKkeal | 0.01g | Og 0.029 | 0.1g 0.05g
Mahetaispiim 3,8-4,4%
Rt g 759 52Kcal | 3.099 | 2.04g 2499 | 3.47¢9 og
Mahekeefir (PRIA) 75g 57kcal | 3.029 | 2.729 3.029 | 4.53g 0g
Kirjud makaronid 75g
Beremarones 118Keal| 1.91g | 1.03g 3649 | 21.09g 0.99g
Hiinakapsas/tomat/paprika/
oo o o 25Keal | 0.269 | 0.029 0.829 | 3.969 1.85g
Kooli Pirn 50/80 aokcal | 0g | og | 0.24g | 8.149 3.11g
Puder seemnete ja klidega
(mahemimy 1507200 239Kcal| 5.49 3.749 9.42g | 35.499 5.299
Moos 20/30 50Keal | 0g og 0.09g | 12.31g 0.42g
V&i 5/8 kool s8keal | 6.4g 4.3g 0.03g_| 0.06g og
Kala-pureesupp lillkapsaga
gt 205Keal| 9.579 | 5.029 12.6g | 15.44g 3.299
Maitseroneiine rihma/kool skeal | 0.0sg | 0o 0220 | 0.30 00
Seemned 5/8g 8g sskeal | 5.43g | og 1.1g 0.47g og
Sepikukrutoonid 20/30 309 76Kcal | 0.83g | 0.09g 2359 | 14.449 0.8g
Kakaovaht 100/150 150g | 424Kcal| 35.99 | 23.149 | 7.33g | 17.13¢g 1.489
Marjad (kalmutatud) 20/30 | 30g 17Keal | 0.39g | 0.06g 033g | 2.479 1.21g
Leib 40 409 84Kcal | 0.48¢ | 0.08g 2799 | 159 4.27g
Sepik kool 20/40 40g 102Keal| 1.12g | 0.12g 3.169 | 19.49 1.08g
V&i 5/8 kool 8g s9Kcal | 6.559 | 4.49 0.03g | 0.07g og
Maitsevesi (sidrun/marjad)
Koo yes 759 ikeal | 0.01g | Og 0.029 | 0.1g 0.05g
Mahetaispiim 3,8-4,4%
tPRtny g 759 52Kcal | 3.099 | 2.04g 2499 | 3.479 og
Mahekeefir (PRIA) 75g s7keal | 3.029 | 2.729 3.029 | 4.53g og
Apelsin 50/80 34Kcal | 0.08g | 0g | 0.88g | 6.8g 1.369
5-viljahelbepuder
S R a8 7300 189Keal| 5.43g | 3.71g 7.93g | 25.3¢ 3.729
Moos/v8i 20/30 (kool) 120Kcal| 9.6g 6.469 0.11g | 8.289 0.28g
Uhepajatoit sealihaga
Pty 251Keal| 10.59 | 3.849 14.56g | 22.489 3.999
Maitseroheline rithma/kooli skeal | 0.0sg | 09 0229 | 030 00
Kodujuust (PRIA) 50 62Kcal | 2.649 | 1.79 7.999 | 1.59 og
Leib 40 40g 84kKcal | 0.48g | 0.08g 2799 | 159 4.27g
Sepik kool 20/40 409 102Keal| 1.12g | 0.12g 3.16g9 | 19.49 1.08g
Maitsevesi (sidrun/marjad)
Koo yes 759 iKkeal | 0.01g | Og 0.029 | 0.1g 0.05g
Mahetaispiim 3,8-4,4%
(PRtny gen 759 52Kcal | 3.099 | 2.04g 2499 | 3.479 og
Mahekeefir (PRIA) 75g 759 57kcal | 3.029 | 2.729 3.029 | 4.53g og
Punapeet/mar.kurk (eraldi) | ;5. 31Kcal | 0.3g 0.029 1.25g | 4.76g 2g

100g

Kooli Porgand 50/80

Kaerahelbepuder (mahe
kaerahelbed, mahepiim)
150/200

Moos/v&i 20/30 (kool)

Minestrone supp
veiselihaga (mahe makaron)

Maitseroheline rihma/kooli
5/8

Hapukoor 20/30
Jogurti-kaerakiipsisemaius
150/200

Mangokuubikud

Leib 40

Sepik kool 20/40
Herne-paevalilleseemne
pesto 1 10g

Maitsevesi (sidrun/marjad)
KOOL 75g

Mahetaispiim 3,8-4,4%
(PRIA) 759
Mahekeefir (PRIA) 75g

Kooli Tomat 50/80

Odrahelbepuder 150/200
(mahepiim)

Moos/v&i 20/30 (kool)

Kédgiviljakotlet (taimne)

Riis keedetud 130/170
Valge kaste vGiga
(mahepiim, mahe jahu)
75/100

Porgandisalat seemnetega
50/60

Leib 40

Sepik kool 20/40

Maitsevesi (sidrun/marjad)
KOOL 75g

Mahetaispiim 3,8-4,4%
(PRIA) 750

Kakao (mahepiim)150/200
Keedetud kartul 75g

Suvikérvitsa-Gunasalat 50

250g

171g

70g

263Kcal

120Kcal

119Kcal

3Kcal
66Kcal
211Kcal

17Kcal
84Kcal

102Kcal
32Kcal
1Kcal
52Kcal
57Kcal

199Kcal

120Kcal

175Kcal

225Kcal
108Kcal

57Kcal
84Kcal
102Kcal
1Kcal
52Kcal

174Kcal
58Kcal

7.03g

4.91g

0.05g
6.49
9.85g

0.399
0.48g

1.12g
2.99

0.01g
3.09g
3.02g

5.17g

9.6g

7.799

2.67g
7.48g

3.029
0.48g
1.12g

0.01g
3.099

6.74g
0.09g

13Kcal

2.88g

6.46g

0.95g

0g

4.599
5.09g
0.06g
0.08g
0.12g
0.259
0g

2.04g
2.72g

3.55g

6.469

0.95g

1.58g
4.91g

0.14g
0.08g
0.12g

0g
2.04g

4.39g
0g

0.08g

9.98g

0.11g

6.44g

0.22g
0.98g
7.279

0.33g
2.79g

3.169
0.62g
0.02g
2.499
3.029

8.25g

0.11g

4.21g

4.73g
3.08g

2.14g
2.799
3.169
0.02g
2.499

5.45g
1.53g

0g

4.47g

36.959

8.28g

11.45g

0.3g
1.13g
23.17g

2.47g
15g
19.4g

0.65g
0.1g

3.47g
4.53g

2.799

27.74g

8.289

22.1g

45.22g
7.1g

4.13g
159
19.4g

0.1g
3.47g

22.64g
12.26g

0.569

5.94g

0.28g9

1.76g
Og
Og
0.38g

1.21g
4.27g

1.08g
0.38g
0.05g
Og
Og

4.269

0.28g

Og

0.6g
0.16g

2.45g
4.27g
1.08g
0.05g
Og

0.65g
0.79g

2.11g

0.56g

| Koolidunso/go | 80g | aokeal [ 0g | 0o | 0169 [ 879 | 2.07g |




